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КРУГЛОПИЛЬНЫЙ СТАНОК WARRIOR W0706 

ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ          

ПОЗ. НАИМЕНОВАНИЕ DESCRIPTION КОЛ-ВО 
ЧЕРТЕЖ 

N 

W0706_1-101 Вставка стола для прорезания пазов Dado Table Insert 1 1 

W0706_1-102 Стандартная вставка стола Standsrd Table Insert 1 1 

W0706_1-103 Винт установочный М8х35 Set Screw M8 x 35 2 1 

W0706_1-104 Стол Table 1 1 

W0706_1-105 Винт с потайной головкой М5х10 Flat Head Screw M5x10 4 1 

W0706_1-106 Тяга Link Bar 2 1 

W0706_1-107 Кронштейн опоры качающейся передней Front Trunnion Bracket 1 1 

W0706_1-108 Шайба пружинная Ø16 Lock Washer 16 4 1 

W0706_1-109 Шайба плоская Ø10 Flat Washer 10 4 1 

W0706_1-110 Шайба пружинная Ø10 Lock Washer 10 4 1 

W0706_1-111 Винт с шестигранным шлицем М10х30 Cap Screw M10 x 30 4 1 

W0706_1-112 Болт с шестигранной головкой М10х50 (лев.) Hex Bolt M10*50(L) 1 1 

W0706_1-113 Колодка крепления ножа расклинивающего Riving Knife Mounting Block 1 1 

W0706_1-114 Винт с шестигранным шлицем М6х8 Cap Screw M6 x 8 2 1 

W0706_1-115 Винт установочный М6х6 Set Screw M6 x 6 8 1 

W0706_1-116 Винт установочный М4х10 Set Screw M4 x 10 2 1 

W0706_1-117 Пластина крепления ножа расклинивающего Riving Knife Clamping Plate 1 1 

W0706_1-118 Гайка шестигранная Hex Nut 1 1 

W0706_1-119 Пластина фиксирующая Lock Plate 1 1 

W0706_1-120 Гайка М10 Nut M10 1 1 

W0706_1-121 Фланец Flange 1 1 

W0706_1-122 Винт с потайной головкой М5х16 Flat Head Screw M5x16 2 1 

W0706_1-123 Фиксатор шпинделя Arbor Lock 1 1 

W0706_1-124 Винт с крестообразным шлицем М5х10 PH Screw M5 x 10 1 1 

W0706_1-125 Гайка М5 Nut M 5 1 1 

W0706_1-126 Пружина Spring 1 1 

W0706_1-127 Винт с потайной головкой М5х12 Flat Head Screw M5x12 1 1 

W0706_1-128 Гайка шестигранная М16х1,5 Hex Nut M16x1.5 5 1 

W0706_1-129 Фланец шпинделя Arbor Flange 1 1 

W0706_1-130 Диск пильный (дополнительно) Saw Blade(optional) 1 1 

W0706_1-131 Шпиндель Arbor 1 1 

W0706_1-132 Винт с крестообразным шлицем М6х35 PH Screw M6 x 35 2 1 

W0706_1-133 Винт с потайной головкой М6 Flat Screw 6 2 1 

W0706_1-134 Гайка М6 Nut M 6 2 1 

W0706_1-135 Винт с буртиком Shoulder Screw 2 1 

W0706_1-136 Винт с шестигранным шлицем М6х16 Cap Screw M6 x 16 2 1 

W0706_1-137 Шайба пружинная Ø6 Lock Washer 6 2 1 

W0706_1-138 Шайба плоская Ø6 Flat Screw 6 2 1 



W0706_1-139 Опора стержня Bar Support 1 1 

W0706_1-140 Кронштейн пружины Spring Bracket 1 1 

W0706_1-141 Кронштейн Bracket 1 1 

W0706_1-142 Шпонка 6х6х30 Key 6 x 6x 30 1 1 

W0706_1-143 Опора шпинделя Arbor Support 1 1 

W0706_1-144 Подшипник 6203 Bearing 6203 2 1 

W0706_1-145 Кольцо стопорное внутреннее Internal Retaining Ring 2 1 

W0706_1-146 Гайка М8 Nut M 8 3 1 

W0706_1-147 Червяк Worm Gear Shaft 1 1 

W0706_1-148 Штифт пружинный 3х14 Tension 3 x 14 1 1 

W0706_1-149 Винт с шестигранным шлицем М8х40 Cap Screw M8 x 40 1 1 

W0706_1-150 Шайба плоская Ø8 Flat Washer 8 5 1 

W0706_1-151 Гайка шестигранная М8 Hex Nut M8 1 1 

W0706_1-152 Втулка (короткая) Bushing(short) 1 1 

W0706_1-153 Шкив шпинделя Spindle Pulley 1 1 

W0706_1-154 Магнит Magnet 1 1 

W0706_1-155 Втулка (длинная) Bushing(long) 1 1 

W0706_1-156 Винт установочный М6х16 Set Screw M6 x 16 2 1 

W0706_1-157 Винт с крестообразным шлицем М5х12 PH Screw M5 x 12 3 1 

W0706_1-158 Ремень Belt 1 1 

W0706_1-159 Шайба плоская Ø5 Flat Washer 5 3 1 

W0706_1-160 Контргайка М8 Lock Nut M8 2 1 

W0706_1-161 Контргайка М16 Lock Nut M16 1 1 

W0706_1-162 Шпонка 5х5х12 Key 5 x 5 x 12 2 1 

W0706_1-163 Шкив двигателя Motor Pulley 1 1 

W0706_1-164 Двигатель Motor 1 1 

W0706_1-165 Вал Shaft 1 1 

W0706_1-166 Винт с шестигранным шлицем М8х80 Cap Screw M8 x 80 2 1 

W0706_1-167 Кронштейн крепления двигателя Motor Mounting Bracket 1 1 

W0706_1-168 Винт установочный М8х10 Set Screw M8 x 10 4 1 

W0706_1-169 Кольцо позиционирующее Positioning Ring 2 1 

W0706_1-170 Винт с крестообразным шлицем М5х12 PH Screw M5 x 12 4 1 

W0706_1-171 Саморез 3,9х16 Tap Screw 3.9*16 4 1 

W0706_1-172 Выключатель ВКЛ./ОТКЛ. ON/OFF Paddle Switch 1 1 

W0706_1-173 Крышка выключателя Switch Cover 1 1 

W0706_1-174 Коробка выключателя Switch Box 1 1 

W0706_1-175 Шайба плоская Ø5 Flat Washer 5 2 1 

W0706_1-176 Винт установочный М5х8 Set Screw M5 x 8 1 1 

W0706_1-177 Винт с шестигранным шлицем М6х12 Cap Screw M6 x 12 2 1 

W0706_1-178 Кронштейн задний Rear Bracket 1 1 

W0706_1-179 Втулка Bushing 1 1 

W0706_1-180 Гайка шестигранная М16 Hex Nut M16 1 1 

W0706_1-181 Гайка винта ходового наклона Tilt Lead Screw Nut 1 1 



W0706_1-182 Указатель Pointer 1 1 

W0706_1-183 Шайба пружинная Ø5 Lock Washer 5 2 1 

W0706_1-184 Втулка кабельная Strain Relief 2 1 

W0706_1-185 Винт с шестигранным шлицем М5х10 Cap Screw M5 x 10 2 1 

W0706_1-186 Кабель силовой Power Cord 1 1 

W0706_1-187 Шкала Card 1 1 

W0706_1-188 Рукоятка фиксации маховичка Handwheel Lock Knob 2 1 

W0706_1-189 Маховичок Handwheel 2 1 

W0706_1-190 Вал подъема Elevation Shaft 1 1 

W0706_1-191 Втулка Bushing 1 1 

W0706_1-192 Кронрштейн опоры качающейся Trunnion Bracket 2 1 

W0706_1-193 Штифт пружинный 4х32 Tension Pin 4 x 32 2 1 

W0706_1-194 Винт ходовой наклона Tilt Leadscrew 1 1 

W0706_1-195 Панель неподвижная Fixed Board 1 1 

W0706_1-196 Втулка опорная Support Bushing 1 1 

W0706_1-197 Панель опорная Support Board 1 1 

W0706_1-198 Фланец Flange 1 1 

W0706_1-199 Рукоятка маховичка М8 Handwheel Handle M8 2 1 

W0706_3.301 Винт с полукруглой головкой М4х10 Button HeadScrew M4*10 4 3 

W0706_3.302 Шайба плоская увеличенная Ø4 Larged Flat Washer 4 8 3 

W0706_3.303 Штифт цилиндрический 4х32 Roll Pin 4*32 2 3 

W0706_3.304 Штифт цилиндрический 6х32 Roll Pin 6*32 1 3 

W0706_3.305 Ограждение переднее пластмассовое Front Guard Plastic 1 3 

W0706_3.306 Болт М6х35 Bolt M6x35 1 3 

W0706_3.307 Болт М4х14 Bolt M4*14 4 3 

W0706_3.308 Нож расклинивающий Riving Knife 1 3 

W0706_3.309 Разделитель Splitter 1 3 

W0706_3.310 Подушка Pad 1 3 

W0706_3.311 Контргайка М5 Lock Nut M5 2 3 

W0706_3.312 Винт с шестигранным шлицем М5х8 Cape Screw M5 x 8 2 3 

W0706_3.313 Пружина кручения Torsion Spring 1 3 

W0706_3.314 Втулка Sleeve 1 3 

W0706_3.315 Защелка Pawl 2 3 

W0706_3.316 Кольцо Ring 2 3 

W0706_3.317 Опора ограждения Guard Support 4 3 

W0706_3.318 Ограждение боковое пластмассовое Side Guard Plastic 2 3 

W0706_3.319 Шайба плоская Ø10 Flat Washer 10 8 3 

W0706_3.320 Контргайка М4 Lock Nut M4 2 3 

W0706_3.321 Плита крепления Mouning Plate 1 3 

W0706_3.322 Гайка шестигранная М6 Hex Nut M6 2 3 

W0706_3.323 Втулка Bushing 1 3 

W0706_3.324 Гайка М6 Nut M 6 1 3 

W0706_3.325 Рукоятка фиксирующая Lock Handle 1 3 



W0706_3.326 Болт М6х35 Bolt M6x35 1 3 

W0706_3.327 Винт с полукруглой головкой М4х8 Button Head Screw M4 x 8 2 3 

W0706_3.328 Винт с полукруглой головкой М4х10 Button Head Screw M4 x 10 2 3 

W0706_3.329 Ограждение верхнее Top Guard 1 3 

W0706_3.330 Винт с полукруглой головкой М6х30 Button Head Screw M6*30 1 3 

W0706_3.331 Консоль опорная Support Arm 1 3 

W0706_3.332 Винт с полукруглой головкой М6х12 Button Head Screw M6 x 12 2 3 

W0706_4.1-401 Гайка М5 Nut M 5 2 4,1 

W0706_4.1-402 Подвес Hanger 2 4,1 

W0706_4.1-403 Станина тумбовая Cabinet Stand 1 4,1 

W0706_4.1-404 Панель боковая Side Panel 1 4,1 

W0706_4.1-405 Рукоятка подъема Lefting Handle 3 4,1 

W0706_4.1-406 Шайба пружинная Ø5 Lock Washer 5 4 4,1 

W0706_4.1-407 Шайба плоская Ø5 Flat Washer 5 2 4,1 

W0706_4.1-408 Винт с крестообразным шлицем М6х12 PH Screw M6 x 12 2 4,1 

W0706_4.1-409 Шайба пружинная Ø6 Lock Washer 6 2 4,1 

W0706_4.1-410 Шайба плоская Ø6 Flat Washer 6 2 4,1 

W0706_4.1-411 Втулка резиновая Rubber Bushing 1 4,1 

W0706_4.1-412 Винт с крестообразным шлицем М4х12 PH Screw M4 x 12 12 4,1 

W0706_4.1-413 Шкала наклона Tilt Scale 1 4,1 

W0706_4.1-414 Шайба плоская Ø4 Flat Washer 4 2 4,1 

W0706_4.1-415 Плита основания В Base Plate B 2 4,1 

W0706_4.1-416 Кожух вытяжной системы аспирации опилок Dust Hood 1 4,1 

W0706_4.1-417 Винт с крестообразным шлицем М5х10 PH Screw M5 x 10 8 4,1 

W0706_4.1-418 Плита основания А Base Plate A 2 4,1 

W0706_4.1-419 Винт с крестообразным шлицем М5х16 PH Screw M5 x 16 10 4,1 

W0706_4.1-420 Крышка двигателя Motor Cover 1 4,1 

W0706_4.2-421 Винт с шестигранным шлицем М8х25 Cap Screw M8 x 25 4 4,2 

W0706_4.2-422 Болит с квадратной головкой М8х16 Carriage Bolt M8x16 16 4,2 

W0706_4.2-423 Нога D Leg D 1 4,2 

W0706_4.2-424 Нога А Leg A 1 4,2 

W0706_4.2-425 Ножка Feet 4 4,2 

W0706_4.2-426 Кронштейн упора параллельного Fence Bracket 2 4,2 

W0706_4.2-427 Винт с крестообразным шлицем М6х12 PH Screw M6 x 12 4 4,2 

W0706_4.2-428 Гайка М8 Nut M 8 16 4,2 

W0706_4.2-429 Плита нижняя опорная В Lower Support Plate B 1 4,2 

W0706_4.2-430 Соединительная плита Link Plate 2 4,2 

W0706_4.2-431 Нога В Leg B 1 4,2 

W0706_4.2-432 Нога С Leg C 1 4,2 

W0706_4.2-433 Шайба плоская Ø8 Flat Washer 8 20 4,2 

W0706_4.2-434 Шайба пружинная Ø8 Lock Washer 8 20 4,2 

W0706_4.2-435 Опора нижняя С Lower Support C 1 4,2 



W0706_4.2-436 Шайба пружинная Ø6 Lock Washer 6 4 4,2 

W0706_4.2-437 Шайба плоская Ø6 Flat Washer 6 4 4,2 

W0706_4.2-438 Винт с шестигранным шлицем М6х16 Cap Screw M6 x 16 4 4,2 

W0706_4.2-439 Планка Plate 1 4,2 

W0706_5-501 Рукоятка М6 Handle M6 1 5 

W0706_5-502 Винт с крестообразным шлицем М4х12 Phillips Head Screw M4 x 12 1 5 

W0706_5-503 Указатель Pointer 1 5 

W0706_5-504 Штифт упорный Stop Pin 1 5 

W0706_5-505 Колодка упорная Stop Block 1 5 

W0706_5-506 Корпус механизма для резания под углом Miter Gauge Body 1 5 

W0706_5-507 Шайба плоская Ø4 Fiat Washer 4 3 5 

W0706_5-508 Шайба пружинная Ø4 Lock Washer 4 2 5 

W0706_5-509 Винт с крестообразным шлицем М4х10 Phillips Head Screw M4 x 10 2 5 

W0706_5-510 Винт с потайной головкой М6х50 Fiat Head Screw M6x50 1 5 

W0706_5-511 Шкворень Pivot Pin 1 5 

W0706_5-512 Винт с потайной головкой М6х8 Fiat Head Screw M6x8 1 5 

W0706_5-513 Шайба Т-образная T-Solt Washer 1 5 

W0706_5-514 Стержень механизма резания под углом Miter Bar 1 5 

W0706_5-515 Винт установочный М5х12 Set Screw M5 x 12 2 5 

W0706_5-516 Винт с крестообразным шлицем М4х20 Phillips Head Screw M4 x 20 3 5 

W0706_5-517 Гайка шестигранная М4 Hex Nut M4 3 5 

W0706_5-518 Шайба плоская Ø6 Fiat Washer 6 1 5 

W0706_5-519 Механизм резания под углом Miter 1 5 

W0706_5-520 Гайка Special 2 5 

W0706_5-521 Крышка Cover Plate 2 5 

W0706_5-522 Параллельный упор Fence Face 1 5 

W0706_5-523 Стопорная Гайка М6 Lock Nut M6 1 5 

W0706_5-524 Плоская Шайба 8 Fiat Washer 8 1 5 

W0706_5-525 Шайба Pad 2 5 

W0706_5-526 Кронштейн Bracket 1 5 

W0706_5-527 Ручка Замка М6*30 Lock Handle M6*30 1 5 

W0706_5-528 Стопорная Пластина Stop Plate 1 5 

W0706_5-529 Шестигранная Гайка М6 Hex Nut M6 1 5 

W0706_5-530 Вал Shaft 1 5 

W0706_5-531 Шестигранный Болт M6x25 Hex Bolt M6x25 2 5 

W0706_8-801 Параллельный упор Fence Face 2 8 

W0706_8-802 Кнопки головка винт М5 х 10 Button Head Screw M5 x 10 2 8 

W0706_8-803 Показатель Indicator 1 8 

W0706_8-804 Винт с крестообразным шлицем М5-8 PB Screw M5-8 2 8 

W0706_8-805 S-Установочный Винт M12 S-Set Screw M12 4 8 

W0706_8-806 Стопорная Пластина Lock Plate 1 8 

W0706_8-807 Болт M6 x 45 Bolt M6 x 45 1 8 

W0706_8-808 Болт M10 x 50 Bolt M10 x 50 1 8 



W0706_8-809 Магнит Magnet 1 8 

W0706_8-810 Кронштейн для ручки Fence Itandle Cam 1 8 

W0706_8-811 Стопорная Гайка М6 Lock Nut M6 1 8 

W0706_8-812 Ручка Замка М10 Lock Handle M10 1 8 

W0706_8-813 Стопорная Гайка М10 Lock Nut M10 1 8 

W0706_8-814 Крепёж 5*12 River 5*12 2 8 

W0706_8-815 Скользящая Накладка Glide Pad 2 8 

W0706_8-816 Внутренняя Пластина Internal Plate 1 8 

W0706_8-817 Установочный винт M8 x 8 Set Screw M8 x 8 2 8 

W0706_8-818 Параллельный упор в сборе Fence Assembly 1 8 

W0706_8-819 Гайка М6 Nut M6 6 8 

W0706_8-820 L-Установочный Винт M12 L-Set Screw M12 1 8 

W0706_8-821 Гайка М12 Nut M12 5 8 

W0706_8-822 Стопорная Гайка М12 Lock Nut M12 1 8 

W0706_8-823 Заглушка параллельного упора Fence Assembly Cap 1 8 

W0706_8-824 Болт M6 x 12 Bolt M6 x 12 6 8 

W0706_8-825 Заглушка параллельного упора (лицевая) Fence Face Cap 4 8 

W0706_8-826 Гайка М10 Thick Nut M10 1 8 

W0706_13-1301 Торцевая Крышка Направляющей Трубки B Guide Tube End Cap B 1 13 

W0706_13-1302 Гайка М8 Nut M8 6 13 

W0706_13-1303 Стопорная Шайба 8 Lock Washer 8 8 13 

W0706_13-1304 Плоская Шайба 8 Flat Washer 8 6 13 

W0706_13-1305 Винт М8 Х 35 Cap Screw M8 x 35 2 13 

W0706_13-1306 Винт М10 х 25 Cap Screw M10 x 25 2 13 

W0706_13-1307 Стопорная Шайба 10 Lock Washer 10 2 13 

W0706_13-1308 Плоская Шайба 10 Flat Washer 10 2 13 

W0706_13-1309 Крепление Real Rail 1 13 

W0706_13-1310 Шестигранный Болт M8x35 Hex Bolt M8x35 4 13 

W0706_13-1311 Передний Рельс Front Rail 1 13 

W0706_13-1312 Торцевая Крышка Направляющей Трубки А Guide Tube End Cap A 1 13 

W0706_13-1313 Шестигранный Болт M8x20 Hex Bolt M8x20 2 13 

W0706_13-1314 Плоская Шайба 8 Flat Washer 8 2 13 

W0706_13-1315 Гайка М 8 Nut M 8 2 13 

W0706_13-1316 Кронштейн Выключателя Switch Bracket 1 13 

W0706_13-1317 Крышка Выключателя Switch Cover 1 13 

W0706_13-1318 Винт СТ3.9*16 Tap Screw ST3.9*16 4 13 

W0706_13-1319 Коснитесь винта перемычку ST4.2*30 Tap Screw ST4.2*30 2 13 

W0706_13-1320 Выключатель (лопастной) ON/OFF Paddle Switch 1 13 

W0706_13-1321 Шнур питания POWER CORD 1 13 

W0706_13-1322 Защита от натяжения Strain Relief 2 13 

W0706_13-1323 Коммутатор Switch Box 1 13 

W0706_13-1324 Винт с крестообразным шлицемт M5 x 8 PH Screw M5 x 8 4 13 

 


